
令和６年１１月 

 

事業主 様 

 

大阪薬業企業年金基金 

 

『企業年金基金のしおり』のご案内 

 

平素は当基金の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、企業年金基金の制度についてご理解いただくため、『企業年金基金のしおり』を作成

いたしましたので、ぜひご活用ください。 

 

 本冊子では、 

 企業年金基金とはどのような制度か 

 基金からうけられる年金・一時金 

 年金受給の手続き 

など、企業年金基金に関する内容ついて、図表を交えて説明しております。 

 

 本冊子をご希望の事業所様は、メールにて申請ください。 

 件名に『企業年金基金のしおり送付依頼』と明記し、 

本文に「事業所番号」「事業所名」「担当者名」「送付先（郵便番号・住所）」 

「電話番号」「希望部数」の内容を記載の上、 

gyomu@daiyaku.jp までお送りください。 

 

 企業年金基金のしおりは、PDF ファイルでもご用意しており基金ホームページ

（http://www.daiyaku-nenkin-kikin.jp/join/pdf/shiori.pdf） 

からダウンロードいただけます。 

 

 本案内は、基金ホームページの新着情報【企業年金基金のしおりのご案内】からもご覧

いただけます。 

 

お問い合わせ先 

大阪薬業企業年金基金 業務部   

・電話 :  06-6945-1021  ・メール ： gyomu@daiyaku.jp  

 

mailto:gyomu@daiyaku.jp
http://www.daiyaku-nenkin-kikin.jp/join/pdf/shiori.pdf
mailto:gyomu@daiyaku.jp

